Scriptæ bullæ sunt p. m.

*Petri notarii regionarii et scriniorum sacri palatii (8, 19, 39, 40, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 56, 66, 87, 68, 70, 77, 111).**Pyderii (Petri?) regionarii et referendarii sacri palatii (71).**Joannis scriniorum regionarii et notarii sacri palatii (8, 90, 91, 92, 147, 148, 161, 276, 289, 317, 343).**Rainerii scriniorum regionarii et notarii sacri palatii (96, 110, 118 bis, 119, 123, 124, 137, 139, 141, 143, 152, 156, 162, 166, 167, 174, 182, 186, 253, 255, 258, 270, 273, 278, 280, 285, 290, 299, 338, 344, 389).**Grisogoni notarii sacri palatii (350, 351, 356, 366, 367, 381).**Gervasii scriniorum regionarii et notarii sacri palatii (380, 421, 440).*

Date p. m.

*Docibilis S. R. E. diaconi cardinalis (3).**Joannis S. R. E. diaconi cardinalis — ac bibliothecarii (bullæ 186, quarum prima est 8, ultima 496).**Joannis S. R. E. diaconi cardinalis ac bibliothecarii vice domini Friderici archicancellarii et Colonensis archiepiscopi (317, 318).**Lanfranci scriptorii sacri palatii (14).**Leonis scriptorii (18, 19).**Equitii agentis vicem cancellarii (82, 84, 97, 101 bis, 110, 143, 148, 209).**Galteri R. E. diaconi cardinalis (83, 84 bis).**Leanis S. R. E. diaconi cardinalis (261, 263).*